
Sborový dopis
M Ě S Í Č N Í K  S B O R U  K Ř E S Ť A N S K É  S P O L E Č E N S T V Í  P R A H A  /  R O Č N Í K  3 6

4/244/24

Ú V O D N Í K

www.kspraha.cz 1SBOROV Ý DOPIS  4/24

A stále se točí!
Začíná jaro, ovšem už v půli března! 
Vše se dere k životu! Krokusy a sně-
ženky už odkvetly i u nás na severu, 
tulipány vykvetou hnedle a narcisy 
už lezou na světlo boží. Za chvilinku 
rozkvete meruňka a broskev. Svět se 
točí pořád dál. Na severní polokouli se 
probouzí příroda, na té jižní se chystá 
k spánku, uprostřed, okolo rovníku, 
je stále jasno a vedro, občas slejváky. 
Zeměkoule se točí po tisíce let. Gene-
race se rodí a umírají a rodí se další… 
Války, hladomory, pokrok, rozkvět, 
blahobyt, úpadek, zánik. To vše se 
střídá. My máme tu výsadu žít v 21. 
století. V něčem neustálý vývoj k lep-
šímu, v jiném hůř než středověk – ne-
návist, msta, násilí, války blízko i da-
leko. Po celé ty tisíce roků se zlo pere 
s dobrem. Ale my už víme 2000 let, 
že dobro zvítězilo, Ježíš porazil smrt! 
Z toho se můžeme radovat, z toho mů-
žeme žít, to máme předávat dál dal-
ším generacím, dokud se Země točí. To 
Bůh plánoval od začátku, abychom, 
když jsme mu podobní, žili s ním. Pak 
nás musel zachránit, dal svůj život, 
abychom opravdu mohli být s ním… 
a jsme. Ty a já – a ostatní? Jak mohou 
uvěřit v toho, o kom neslyšeli? A jak 
mohou uslyšet, není-li tu nikdo, kdo 
by ho zvěstoval? I dneska je den spásy 
pro každého, kdo hledá, každého, kdo 
uslyší naši dobrou pozvánku k životu!

Nanda

S L O U P E K

Budoucnost našeho sboru?
Protože věřím, že bu-
doucnost není předem 
nalinkovaná a že ji mů-
žeme (a  máme) ovliv-
ňovat, účastnil jsem se 
dvou seminářů na téma 
obnovy sboru. Jeden 

proběhl v rámci konference Evangelikál-
ní fórum, které se letos na přelomu února 
a března konalo přímo u nás na Žertvách.

Mezi čtyřmi kategoriemi sborů, o kte-
rých se tam mluvilo, je náš sbor sborem 
„zabezpečeným“. Lidé tam chodí rádi, zá-
leží jim na kvalitě sborového života, jsou 
finančně štědří, sbor vytváří aktivity, které 
nesou ovoce, je pro členy dobrým záze-
mím. Zabezpečený sbor také oslovuje nové 
lidi a ročně několik jednotlivců získá pro 
Krista. Když to na semináři slyším, jako by 
řečník popisoval některý z našich regionů. 
Prožívám za náš sbor i regiony vděčnost.

Je tu ale jedna ještě úspěšnější kategorie 
místního sboru, které analytici církevního 
růstu říkají „zdravý misijní sbor“. Za rok 
naroste třeba o deset procent. V různých 
charakteristikách připomíná sbor zabez-
pečený, ale má něco navíc. Z čeho pramení 
úspěch takového společenství v oslovování 
nových lidí? Jak toho dosáhnout?

Většina sborů, která narostla na sto 
členů, takovým misijním sborem původ-
ně byla. Z nějakých důvodů příliv nových 
křesťanů ustal nebo se výrazně zpomalil. 
Misijně úspěšný sbor se stal sborem zabez-
pečeným. Posun byl nenápadný. Většina 
členů si toho ani nevšimla, ale statistiku 
nepřemluvíme.

Jak to funguje vnitřně? Členům zdra-
vého misijního sboru jde o získávání no-
vých lidí pro Krista. Mají kapacity na vztahy 
s novými lidmi. Hodně se modlí, to se pro-
jevuje i účastí na společných modlitbách. 
Zabezpečený sbor v modlitbě polevil. Dů-
raz je víc na kvalitě nedělních shromáždě-
ní. Členové zabezpečeného sboru nemají 
moc kapacit na kontakty s lidmi zvenku. 
Jsou spokojení a nehledají změnu. Za to, že 
se u nich obracejí lidé, jsou vděčni, a nevadí 
jim, že nových křesťanů je podstatně míň 
než dřív. Pamětníků toho, že se obracelo 
hodně lidí, postupně ubývá a čím dál tím 
méně lidí tak má srovnání.

Je na tom něco špatného? Vždyť rosteme! 
Může to být jen fáze vývoje a lidé se u nás 
obracet zase začnou! Odborníci na růst 
církve zjistili, že zabezpečený sbor se bez 
úsilí o změnu nemůže stát sborem zdravě 
misijním. Naopak. Z každého zabezpeče-
ného společenství, ať už dříve žilo jakkoli 
bohatým sborovým životem, se časem sta-
ne sbor „na rozhraní“, tedy sbor, který se 
početně zmenšuje. Společenství se novým 
hledajícím prakticky uzavřelo. Vzpomíná 
se na minulé úspěchy a zážitky. Členové 
takového sboru, a ani jeho vedoucí, nedo-
kážou realisticky uvažovat o změně, natož 
ji naplánovat a začít na ní pracovat. Nevědí, 
že jsou v ohrožení. První, kdo by se postavil 
proti změně, by navíc byli právě členové.

Že nevidět v takové situaci potřebu změ-
ny nedává smysl? Ani většina členů zabez-
pečeného sboru změnu nehledá. Říkají to 
statistiky. Ale v případě zabezpečeného 
sboru je potřebu změny možno vysvětlit 
a lidi pro ni získat.

Nejsem u nás sám, kdo o těchto věcech 
přemýšlí. Občas se tím zabýváme na star-
šovstvu. Loni začal pracovat tým, který 
připravuje novou strukturu vedení celého 
sboru. Co to znamená pro členy, kteří na 
staršovstva nechodí? Co může pro změnu 
udělat každý?

Modlíme se za to, aby nekřesťané pozna-
li Krista? Modlíme se za to s úzkostí, aby se 
zachránili z věčného odsouzení? Nemusí-
me se hned modlit za to, aby uvěřili všich-
ni lidé na světě. Pokud bychom se tak ale 
nemodlili ani za nekřesťany, které máme 
blízko, znamenalo by to, že jejich obrácení 
pro nás nepatří k nejdůležitějším věcem.

Zvažujeme, jestli naše osobní aktivity 
odpovídají Božím plánům? Mám rád jíd-
lo, výtvarné umění, procházky přírodou. 
Odpočívat nutně potřebujeme – je to bib-
lické. Nevolám po asketismu, spíš před ním 
varuju. Jak to ale přijde, že nemáme čas 
na modlitební setkání ani na nekřesťany 
v našem okruhu? V dnešní pohodlné, spo-
kojené době, v období obrovského blaho-
bytu západní společnosti nám hrozí, že 
i my budeme příliš času věnovat osobnímu 
pohodlí a vztahům s přáteli na úkor mod-
litby a kontaktů s nekřesťany.

Tomáš Dittrich

P Ř E Č T Ě T E  S I
Změny ve Stanoviscích KS Praha 2

Prosečtí mužové 
opět vyjeli na Popelov 3

Výjezd proseckého týmu 3



www.kspraha.cz2 SBOROV Ý DOPIS  4/24

MODLITEBNÍ TÉMATA
Z E  Ž I V O T E  S B O R U

Všeobecné: Modleme se do 8. 4. za 
konkrétní témata z průvodce 30 dní 
modliteb za svět islámu a od 9. 4. po-
kračujme v prosbách, aby muslimské 
národy, kmeny a komunity měly přístup 
k evangeliu. Modleme se, aby jednotliv-
ci i celé rodiny zakusili Boží požehnání, 
poznali pravdu a byli spaseni.

Sborové: Seminář pro manžele 13. 4. 
a výjezd vedení sboru 19.–20. 4. (Ne-
máme nějaká akutní témata, ale pracu-
jeme na úpravě struktury sboru a chce-
me se speciálně věnovat jednání Ducha 
svatého ve sboru. Potřebujeme Boží 
moudrost a zjevení.)

Regionální: Chtěli bychom, aby se skrze 
nás na Proseku šířilo Boží království. 
Kéž nám Bůh ukazuje, co v tom dělat. 
Aby nám radnice dovolila mít na boho-
služby kontakt v Devítce (měsíčníku 
městské části).

Vyhodnocení modlitebních témat za únor

Manželství je dlouhodobé téma. Po hlaso-
vání poslanců (28. 2.) zůstalo manželství 
svazkem muže a ženy a bylo uhájeno 
výsadní postavení manželů při adopcích.

Na „valentýnské“ shromáždění, kde bylo 
možné se připojit k Prohlášení sboru 
o významu manželského vztahu, dorazily 
jen dva manželské páry.

Výběr firmy na stavbu probíhá, oslovili 
jsme několik firem, některé práce už jsou 
provedeny během března (vchodové dve-
ře, voda na zahradu), hlavní práce mají 
začít na přelomu března a dubna.

K tématu regionu Sever: Propojování ge-
nerací na regionu, využívání obdarování 
jednotlivých generací při vzájemné službě 
a sdílení evangelia se svojí generací.

Toto je dlouhodobé téma, které dál trvá, 
ale nějaké dílčí kroky se dějí, např. účast 
i mladší generace na výjezdu mužů nebo 
zapojení skupinky mládeže do modlitebně 
postního týdne.

Změny ve Stanoviscích 
KS Praha
Na prosincovém výjezdu vedení sboru 
došlo k  úpravám některých sborových 
stanovisek. Někde jsme něco upřesnili, 
reagovali jsme na dotazy a také na vývoj 
sboru, kdy některé věci nejsou v současné 
době již aktuální nebo srozumitelné tak, 
jak tomu bylo v době vzniku stanoviska. 
Nové znění Stanovisek je na sborovém 
webu: https://shorturl.at/dltMV.

Protože jsem byl kontaktován s dota-
zem, k jakým změnám došlo (na webu je 
jen aktuální znění), zmínil bych hlavní 
změny, které se týkají významu a nejsou 
pouze stylistické.

Ve stanovisku k předmanželskému sexu 
jsme doplnili některé důvody, proč je v této 
otázce Bůh tak striktní, a vysvětlili někdy 
mylně chápané slovo petting. Vypustili 
jsme kázeňská opatření v situacích, které 
nelze přesně definovat, a kde jsme je proto 
ani neaplikovali.

Ve stanovisku k rozvodům a novým sňat-
kům jsme vypustili jednu z výkladových 
možností vyjádření Pána Ježíše k rozvodu, 
která byla aktuální v době přijetí stanoviska 
a nyní byla nesrozumitelná. Týkala se toho, 
že samo smilstvo nezakládá manželství.

U prohlášení mužů jsme upřesnili část 
týkající se svobodných mužů.

Doplnili jsme do Stanovisek již dříve při-
jaté stanovisko ke službě žen jako starších 
bez jakékoli úpravy.

Doufám, že tento krátký přehled pomůže 
k orientaci v současných Stanoviscích. Po-
vzbuzuji členy sboru, aby se s novým zněním 
seznámili a aplikovali je ve svých životech. 
Pomáhají také v biblické argumentaci v ně-
kterých složitých otázkách, kde není jedno-
duché reagovat bez přípravy. I to byl důvod, 
proč jsme stanoviska připravovali a věnovali 
jsme jim opakovaně čas a energii.

Lubomír Ondráček

13. 4. 2024

Investice
do manželství
má smysl
Carrie MacFarlanová přijede povzbudit manželství v našem sboru. 
Angličanka léta žijící v Německu je spojena s českým charismatic-
kým hnutím jako vdova po Johnu MacFarlanovi, který byl na konci 
60. let v Československu jeho průkopníkem, v době, než ho komunisté 
vyhostili. Od 90. let až do své smrti sloužil našemu sboru v apoštolské 
roli. MacFarlanovi vychovali tři syny. Carrie bude sdílet zkušenosti  
z manželství pod zátěží Johnovy exponované mezinárodní služby.

Dopoledne (9:30–12:00) osloví manžely na shromáždění mužů.  
Promluví o potřebách vdané ženy a přinese praktické podněty,  
co může muž pro svou manželku udělat.

Odpoledne (13:30–16:30) Carrie promluví k ženám. Bude sdílet,  
jak zvládala být manželkou kazatele, který prožil mnoho času mimo 
domov. Popíše, jak se manželství vyvíjelo, jak k ní Bůh mluvil a jak 
prožívala jeho pomoc.

Carrie MacFarlanová je tvořivá, nezákonická, charismatická, přitom 
praktická až střízlivá. Má smysl pro humor. Je to osobnost, která do-
káže nadchnout pro Boha, dát naději, otevřít Bibli na známých místech 
tak, že promluví nově.

Po jejím vyučování bude prostor pro osobní modlitby se členy modli-
tebního týmu. Chvály povede Jan Knížek.

Srdečně zveme všechny vdané a zasnoubené muže a ženy.

https://shorturl.at/dltMV


www.kspraha.cz 3SBOROV Ý DOPIS  4/24

Z E  Ž I V O T A  R E G I O N Ů

Výjezd mužů
První výjezd mužů jsme na Severu podnikli 
na podzim 2011. Tehdy nás vyjelo jen pár. 
Od té doby jezdíme pravidelně jednou roč-
ně (kromě covidové přestávky) na výjezdy, 
které věrně připravují Petr Tichavský a On-
dra Paska. Také letos jsme vyrazili v počtu 
22 účastníků na jeden páteční večer a so-
botu do Bělé pod Bezdězem a užili jsme si 
tam společný čas při večerním grilování 
(ano, jde to i v únoru), slovu Pavla Rause 
o emocích nebo při sdílení či modlitbách, 
někteří i při volejbalu. Byl to prima čas, 
díky Bohu a také díky organizátorům Pe-
trovi a Ondrovi.

Tomáš Božovský

Výjezd proseckého týmu
Letošní první společný víkend jsme strá-
vili v chalupě ve vesnici Ktová na Hrubo-
skalsku. Sjelo se nás osm rodin a někteří 
jednotlivci.

Náš region mívá dvakrát do roka výjezd 
vedoucích a pak dvakrát do roka výjezd 
všech členů, kteří mají zájem, plus našich 
kamarádů a  dalších návštěvníků boho-
služeb. A  kromě toho samozřejmě letní 
regionální dovolená. Prostě spolu tráví-
me vlastně docela dost času i mimo běžné 
pražské aktivity regionu. Je to prima a také 
máme šanci se lépe poznat a třeba lépe spo-
lupracovat.

V pátek večer jsme výjezd zahájili vý-
bornou společnou večeří, kterou uvařili 
Dittrichovi, pak jsme si ještě mohli my, kteří 
jsme neukládali děti, povídat a následoval 

večerní program. Chvály a sdílení, jak oslo-
vit lidi na Proseku s následnými modlitba-
mi. Nakonec jsme si povídali a hráli hry při 
dobrém zobání a vínku.

Po snídani, kterou pro nás připravili Do-
stálkovi, jsme vyrazili na výlet do skal. Po-
časí bylo pěkné teplé a nepršelo. Ušli jsme 
trasu možná 12 km, ovšem některé děti sko-
ro dvakrát tolik, protože běhaly dopředu, 
dozadu, lezly na skály a do strání, zatímco 
jsme pokojně (my bez dětí) kráčeli a povída-
li si. Odpoledne přijel Tomáš Dittrich, který 
pro nás měl připravené vyučování o tom, 
jak se starat o potřebné lidi nebo prostě 
o sebe navzájem. Zdůraznil, že základem 
je Ježíšova láska v nás. Po výborně večeři, 
kterou uvařili Krajníkovi, a po uložení dětí 
jsme mohli znovu využít přítomnost To-

máše, když nám povídal o příběhu Ježíše, 
Marty a Marie. Dokládal podle písma zájem 
Ježíše o každého a jeho lásku k Martě a Ma-
rii. I my se můžeme s láskou napomínat 
a povzbudit, když se necháme inspirovat 
a vést Ježíšem. Pak jsme po diskusi a mod-
litbách opět mohli posedět při příjemném 
hovoru nebo hrát naše oblíbené deskovky.

V neděli po snídani připravené Kunz-
mannovými jsme výjezd zakončili zamy-
šlením se nad péčí o lidi nám Bohem svě-
řené, a to několika osobními svědectvími. 
Pak už jsme jenom uklidili, zapakovali 
a rozjeli se - část ještě na výlet, někteří už 
domů. Takováto setkání jsou nejen moc 
příjemná, ale i důležitá pro naše rodinné 
vztahy na regionu. Už se těším na květnový 
výjezd celého regionu! Nanda

Prosečtí mužové 
opět vyjeli na Popelov
O jednom zimním víkendu stateční mu-
žové z Proseka opět vyrazili na legendární 
popelovskou chalupu. Kamenná chalupa 
v minulých dnech pořádně promrzla, a tak 
nás rampouchy u kohoutků s vodou ani 
moc nepřekvapily. Trochu jsme se zahřáli 
při štípání dřeva a po intenzívním topení 
jsme ke konci víkendu mohli odložit u jídla 
i bundy. Jinak jsme v sobotu vyrazili na tra-
diční výlet po okolních skalách s obědem 

na ohni a večer byl ve znamení domácích 
pizz z Davidovy kuchyně (kdo neochut-
nal, o moc přišel). Je skvělé, že jsme mohli 
zažít pěkný společný čas, připomenout si, 
čím nám Bůh požehnal v minulém roce, 
a společně se modlit za výzvy, které jsou 
před námi v roce následujícím. S takovou 
partou do nich má člověk hned větší chuť!

Tomáš Dostálek



I N F O R M A C E  O   R E G I O N E C H Čísla u kolonky Počet členů znamenají: 
dospělí/pokřtěné děti do 18 let/nepokřtěné děti KRISTEM PROMÌNÌNÉ ŽIVOTY

Sbor Křesťanské společenství Praha
IČ: 73631043
DIČ: CZ73631043

Korespondenční adresa
Sbor Křesťanské společenství Praha
Na Žertvách 23, 180 00 Praha 8

Kontakt
tel./fax: 284 822 294
e-mail: praha@kaes.cz
www.kspraha.cz
facebook.com/kspraha

Účet
Sbor Křesťanské společenství Praha
ČSOB, pobočka Praha 1,
Václavské nám. 32
číslo účtu: 223775399/0300
konst. s.: 0558
var. symboly:
 06694 desátky Hostivař
 08694 desátky Jih
 02694 desátky Jihovýchod
 03694 desátky Palmovka
 14694 desátky Prosek
 15694 desátky Přístav
 01694 desátky Sever
 07694 desátky Střed
 09694 desátky Východ
 05694 desátky Západ
 910 stavební fond
 682130 dary na sborovou mládež

I N F O R M A C E  O   M L Á D E Ž I www.kspraha.cz/aktivita/mladez

HLAVNÍ VEDOUCÍ MLÁDEŽE
Dita Frantíková
775 367 678
dita.frantikova@kaes.cz

DOROST (6. TŘÍDA – 15 LET)
středy 17:00–19:00 hod.
více info Lukáš Ondráček
732 408 779
lukas.ondracek@kaes.cz

POROST (15–18 LET)
úterky 17:30–19:30 hod.
více info Josh Dietz
731 434 695
josh.dietz@kaes.cz

ODROST (18–25 LET)
pondělky 18:30–21:00 hod.
více info Štěpánka Krišicová
777 576 530
stepanka.krisicova@kaes.cz

www.kspraha.cz4 SBOROV Ý DOPIS  4/24

Sborový dopis je informační bulletin pro členy a přátele KS Praha. Odráží život regionů, slouží k jejich propojení a jednotě.
Vydavatel: Sbor Křesťanské společenství Praha, Na Žertvách 23, 180 00 Praha 8 / Vychází pro vnitřní potřebu sboru. / e-mail: sd@kaes.cz
Redakce: Lubomír Ondráček, Anna Slobodová / Korektury: Kristýna Leitermannová, Eduard Bláha, Elena Zemanová
Grafická úprava a sazba: Adam Kácha / Příjem článků: písemně na e-mail sd@kaes.cz / Uzávěrka: Vždy k 10. předchozího měsíce. Zdarma

HOSTIVAŘ
Kolektivní vedení: Josef Hejnic, Václav Kordula
Shromáždění: neděle od 15:30, Boloňská 310, 
Praha 15
Počet členů: 23/1/0

JIHOVÝCHOD
Pastor: Zdeněk Rašovský
Shromáždění: neděle od 10:00 (9:45 modlitební), 
Dům služeb, Vodnická 531/44, Praha 4
Počet členů: 30/1/3

VÝCHOD
Pastor: Otakar Kunzmann
Shromáždění: neděle od 16:00, Na Žertvách 23
Modlitební: každou neděli (kromě první v měsíci) 
od 15:00 v knihovně ve sborové budově
Počet členů: 67/5/14

SEVER
Pastor: Tomáš Božovský
Shromáždění: neděle od 9:30, Rezidence Rosa, 
Střelničná 1680, Praha 8
Počet členů: 94/3/16

ZÁPAD
Pastor: Jiří Bukovský
Shromáždění (Stodůlky): neděle od 15:30, 
Modlitebna BJB, Holýšovská 2923/4, Praha 13 
(od stanice metra Luka)
Shromáždění (Barrandov): neděle 16:00, 
Komunitní centrum Krista Spasitele, 
Grussova 1274/6, Praha 5
Počet členů: 43/0/12
Výstup: Marek Švácha

STŘED
Pastor: Petr Kácha
Shromáždění: neděle od 10:00, Korunovační 6, 
Křižíkův dům, Praha 7
Počet členů: 68/8/7
Vstup: Tadeáš Baláž
Vyřazena z evidence: Sylva Šuláková

JIH
Kolektivní vedení: Jan Adamec a Stanislav Roubal
Shromáždění: neděle od 10:00, Pujmanové 1221, 
Praha 4, modlitební ve čt 2× za měsíc
Počet členů: 48/8/14
Narození: Šimon Koblih

PALMOVKA
Pastor: Tomáš Dittrich
Shromáždění: neděle od 10:00, Na Žertvách 23
Počet členů: 81/10/22
Vstup: Senait Mikešová

PŘÍSTAV
Pastor: Vojtěch Urban
Shromáždění: neděle od 16:00, Dygrýnova 12, 
Praha 14
Počet členů: 35/1/10
Vyřazena z evidence: Iveta Hlušičková

PROSEK
Kolektivní vedení: Šimon Dittrich, Tomáš Dostálek, 
Otakar Kunzmann jun.
Shromáždění: neděle od 10:00, kavárna Knoflík, 
Jablonecká 723/4, Praha 9
Počet členů: 36/0/22

Regionální shromáždění se konají každou neděli, kromě první neděle v měsíci.

http://www.kspraha.cz
http://facebook.com/kspraha


S B O R O V É  A K C E
Pokud není určeno jinak, jsou akce ve sborové budově KS Praha, Na Žertvách 23, Praha 8-Palmovka.

Po 1. 4. Odrost, 18:30–21:00 
Tanec vzkříšení, 15:00–17:00, 
Hradčanské náměstí

Út 2. 4. Místo uzdravení
18:00–20:00, 1. patro 
Porost, 17:30–19:30

St 3. 4. Dorost, 17:00–19:00

Čt 4. 4. Manželské večery
18:30–21:30

7. 4. Sborové shromáždění
15:00, Kulturní dům Ládví

Chvály: hudební skupina pod vedením 
Radky Novotné

Kázání: Jan Adamec – Zpráva, která 
mění všechno!

Ne 7. 4. Young Adults dubnové setkání
18:30–21:00

Po 8. 4. Odrost, 18:30–21:00

Út 9. 4. Porost, 17:30–19:30

St 10. 4. Dorost, 17:00–19:00

Čt 11. 4. Manželské večery
18:30–21:30 
Místo uzdravení
17:00–19:00, 1. patro 
Mokon ONLINE
17:30 - 21:00

Pá 12. 4. ŠESTÁ – večerní setkání  
pro mladé, 18:00–20:00

So 13. 4. Investice do manželství  
má smysl, 9:30–16:30

Ne 14. 4. Shromáždění v rámci regionů

Ne 14. 4. Kulturou proti antisemitismu, 
14:00–17:00

Po 15. 4. Odrost, 18:30–21:00

Út 16. 4. Porost, 17:30–19:30

St 17. 4. Dorost, 17:00–19:00

Čt 18. 4. Manželské večery
18:30–21:30

18.–21. 4. Když je Bůh tvým otcem

Ne 21. 4. Shromáždění v rámci regionů

Po 22. 4. Sborová modlitební
18:00–19:30, Malý sál

Po 22. 4. Odrost, 18:30–21:00

Út 23. 4. Porost, 17:30–19:30

St 24. 4. Dorost, 17:00–19:00

Čt 25. 4. Manželské večery
18:30–21:30 
Místo uzdravení
17:00–19:00, 1. patro

Pá 26. 4. Večer chval, 18:30–22:30

26.–28. 4. Na maKSimum
KS Brno

Ne 28. 4. Shromáždění v rámci regionů

Po 29. 4. Odrost, 18:30–21:00

Út 30. 4. Porost, 17:30–19:30

St 1. 5. Dorost, 17:00–19:00

5. 5. Sborové shromáždění
15:00, Kulturní dům Ládví

Kázání: Lubomír Ondráček – Jak se stal 
Duch svatý mým zahradníkem 

Ne 5. 4. Young Adults květnové setkání
18:30–21:00

Po 6. 5. Sborová modlitební
18:00–19:30, Malý sál 
Odrost, 18:30–21:00

Út 7. 5. Porost, 17:30–19:30 
Místo uzdravení
18:00–20:00, 1. patro

St 8. 5. Dorost, 17:00–19:00

Čt 9. 5. Místo uzdravení
17:00–19:00, 1. patro

Pá 10. 5. ŠESTÁ – večerní setkání  
pro mladé, 18:00–20:00

Ne 12. 5. Shromáždění v rámci regionů

Po 13. 5. Odrost, 18:30–21:00

Út 14. 5. Porost, 17:30–19:30

St 15. 5. Dorost, 17:00–19:00 
Benefiční koncert pro Ukrajinu
18:30–20:30

Ne 19. 5. Shromáždění v rámci regionů

Po 20. 5. Sborová modlitební
18:00–19:30, Malý sál 
Odrost, 18:30–21:00

Út 21. 5. Porost, 17:30–19:30

St 22. 5. Dorost, 17:00–19:00

Čt 23. 5. Místo uzdravení
17:00–19:00, 1. patro

Ne 26. 5. Shromáždění v rámci regionů

Po 27. 5. Odrost, 18:30–21:00

Út 28. 5. Porost, 17:30–19:30

St 29. 5. Dorost, 17:00–19:00 
Vítězný život křesťana
18:30–20:30

Pá 31. 5. Večer chval, 18:30–22:30




